Istruzione, Formazione  Ricerca e Lavoro “GR 46/08 Area Attuazione interventi” ha comunicato a questa 
Istituzione Scolastica le risorse finanziarie per la realizzazione dell’integrazione scolastica a favore degli 
alunni con disabilità sensoriale per l’a.s. 2020/2021 per un importo complessivo di Euro 30.663,60 
(trentamilaseicentosessantatre/60); 
RITENENDO di doversi avvalere per l’erogazione del servizio di assistenza dell’apporto di personale 
specializzato da reclutare all’esterno ricorrendo ad Associazioni/Cooperative; 

DETERMINA 

Art. 1  Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;